* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1045）

於百慕達之股份登記及過戶處之變更

亞太衛星控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自二零一四年二
月二十五日開始，本公司位於百慕達之主要股份登記及過戶處及主要股份登記名
冊之地址將更改為：

Appleby Management (Bermuda) Ltd.
Canon's Court
22 Victoria Street
Hamilton HM 12
Bermuda

本公司於香港之股份登記及過戶分處仍然為卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣
仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

承董事會命
亞太衛星控股有限公司

公司秘書
盧建恒博士

香港， 二零一四年二月二十一日

於本公告刊發日期，本公司之董事如下︰

執行董事︰
程广仁（總裁）及齊良（副總裁）

非執行董事︰
雷凡培（主席）、林暾、尹衍樑、翁富聰、卓超、付志恒及曾達夢（尹衍樑之替任董
事）

獨立非執行董事︰
呂敬文、林錫光、崔利國及孟興國